СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.04.2018 г. № 119
с. Семилуки

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Семилукского

сельского поселения от 25.10.2013 г. № 125 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в Семилукском сельском поселении Семилукского

муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", законом Воронежской области от
10.10.2008 № 81-ОЗ "О бюджетном процессе в Воронежской области", Уставом
Семилукского сельского поселения, рассмотрев протест прокуратуры Семилукского
района от 28.02.2018 года № 2-1-2018 и в целях приведения нормативных правовых
актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов
Семилукского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Семилукского сельского

поселения от 25.10.2013г. № 125 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Семилукском сельском поселении Семилукского муниципального района
Воронежской области» следующие изменения:

1.1. абзац 3 пункта 3 статьи 40  исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Семилукского
сельского поселения С.А. Шедогубов

УТВЕРЖДАЮ
Глава Семилукского
сельского поселения
_____________ С.А. Шедогубов
16.04.2018г

АКТ

Об обнародовании решения Совета народных депутатов
Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района

Воронежской области

с.Семилуки           16.04.2018г.

Мы, нижеподписавшиеся:
Стоколясов Александр Сергеевич- депутат Совета народных депутатов
Семилукского сельского поселения,1993 года рождения, зарегистрированный по
адресу: с.Ендовище, ул. Красноармейская,23
Кульнева Людмила Ивановна-ведущий специалист администрации,1963 года
рождения, зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,пер.Лесной,3
Плеханова Светлана Ивановна- директор МКОУ Семилукской сельской СОШ,1963
года рождения,зарегистрированная по адресу: г. Семилуки, ул. 25 лет Октября,
№140/2 кв.10
составили настоящий акт о том, что 16.04. 2018г. на стендах в зданиях МКОУ
Семилукской ССОШ по адресу: с.Семилуки,ул. 8 Марта,34, МКУК «Ендовищенский
сельский Дом культуры» по адресу: с.Ендовище, ул.Калинина, 16а, администрации
Семилукского сельского поселения по адресу: с.Семилуки,ул. 8 Марта,30а
разместили копию решения от 13.04.2018г. №119 « О внесении изменений врешение
Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения от 25.10.2013г.
№125 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Семилукском
сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области».

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром
обнародованного акта.

Стоколясов С.А. _____________________
Кульнева Л.И ______________________

Плеханова С.И ______________________